CÂMARA MUNICIPAL DE ABAIARA

CNN: 12.478.988/0001-88

REQUERIMENTO N° 003/20254 LD

Abaiara — Ceará, 29 de janeiro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor,

Angelo Furtado Sampaio
Prefeito Municipal

Assunto: Solicitação de informações sobre o andamento da construção da Central Municipal de

Resíduos Sólidos.

EU, FRANCISCO LIVINO DINIZ, vereador deste município, no uso de minhas

atribuições legais e regimentais, venho respeitosamente a presença de Vossa Excelência requerer

informações sobre o andamento da construção da Central Municipal de Resíduos Sólidos.

Diante da relevância desse equipamento para a gestão dos resíduos sólidos e para a

qualidade de vida da população, é fundamental que haja transparência quanto ao seu desenvolvimento.

Na oportunidade reitero meus sinceros agradecimentos de estima e alta consideração.

Atenciosamente;

RECEBIDO

EM: 9 L°
/s_i0,25

PREFEITURÁM . IEBMARA—

AmiK07dIM
sw001-16

ChPfP CiP Gabinete

Portaria N 05/202; GP

It ,

. ,

FRAT4, ISCO LIVINO DINIZ

Vereador

,....,,r6c,- ,, ost:,,NP• \...
c)

C.
.,,(

,e‘,N, ,
_. L, N. N.-..- •-5p k • 1." •

O'‘4‘ • . \. ( ° ' \VAZQ ;,.) i••‘"°''  ‘2''ç 2'1  004: Pg' r  -

(ye . ..0k.
.6,1,4.

- b
C;c9

Avenida Padre Ibiapina, sin — Centro, CEP: 63240-000 — Abalara Ceará.